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国土交通省新技術提供システム(NETIS)登録　登録番号：KT-210015-VE

車載式で現場の移動も簡単！使用例
道路工事・河川敷等護岸工事・除草作業工事・

街路樹剪定工事・各種整備工事など

快適にご利用頂けるよう様々な条件をクリアしています！

法令遵守 安全性 機動性 デザイン

1. 洋式便器

3. 臭い逆流防止機能

5. 照明設備

7. 男女別の明確な表示

9. サニタリーボックスの設置 ( 女性トイレ )

10. 周囲からトイレの入口が見えない工夫

11. 便座除菌クリーナーなどの衛生用品

12. 便房内寸法　900×900mm 以上

13. 室内温度の調整が可能な設備

14. 小物置き場

15. 擬音装置

16. 着替え台

17. 臭気対策機能の多重化

2. 簡易水洗機能

4. 容易に開かない施錠機能

6. 衣類掛けフック ( 耐荷重 5kg)

8. 鏡と手洗い器

■仕様
型式
サイズ［屋根閉時］
サイズ［屋根開時］
重量
給水タンク容量
手洗いタンク容量
便槽容量

TU-CTLF4
1,470×1,160×1,783(mm)
1,470×1,160×2,064(mm)
120(kg)
40(ℓ)
10(ℓ)
120(ℓ)


